
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ MỸ THỊNH 

 

Số:     /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

           Mỹ Thịnh, ngày     tháng 03 năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 

V/v Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận  

và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” và “Một cửa liên thông” 

 tại UBND xã Mỹ Thịnh 

  

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MỸ THỊNH 

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương 

ngày 22/11/2019; 

 Căn cứ Quyết định số 09/2015/QĐ-TTg ngày 25/3/2015 của Thủ tướng Chính phủ 

ban hành quy chế thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại cơ quan hành  chính 

nhà nước tại địa phương; 

 Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện 

cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng Chính 

phủ hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 

23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải 

quyết thủ tục hành chính; 

Căn cứ Nghị định số 107/2021/NĐ-CP ngày 03/12/2021 của Chính phủ về việc 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của 

Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành 

chính; 

Căn cứ Quyết định số 96/QĐ-UBND ngày 25/7/2021 của UBND xã Mỹ Thịnh về 

việc Ban hành Quy chế thực hiện cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông trong giải 

quyết thủ tục hành chính cấp xã 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã Mỹ Thịnh. 

QUYẾT ĐỊNH:  

Điều 1. Kiện toàn Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” và 

“Một cửa liên thông” tại UBND xã Mỹ Thịnh gồm các ông ( bà) có tên sau: 

1. Ông Lê Văn Tuấn – Chủ tịch UBND xã – Trưởng bộ phận 

2. Ông Nguyễn Văn Hoành – Phó chủ tịch UBND xã – Phó trưởng bộ phận 

3. Bà Phạm Thị Mơ – Công chức Văn phòng – Thống kê  – Thành viên 



4. Nguyễn Thị Hiền - Công chức Văn phòng – Thống kê  – Thành viên 

5. Ông Lê Văn Tần – Công chức Tư pháp  –  Hộ tịch – Thành viên 

6. Bà Phạm Thị Dung  – Công chức Tài chính – Kế toán – Thành viên 

7. Ông Nguyễn Văn Thuấn – Công chức Địa chính – Nông nghiệp – Xây dựng và 

Môi trường – Thành viên 

8. Bà Mai Thị Đào – Công chức Văn hóa – Xã hội – Thành viên 

9. Ông Phạm Xuân Thu – CHT Ban chỉ huy Quân sự – Thành viên 

10. Ông Trần văn Hiếu – Cán bộ công an xã – Thành viên 

Điều 2. Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả theo cơ chế “Một cửa” và “Một cửa liên 

thông” tại UBND xã Mỹ Thịnh thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ của mình theo lĩnh 

vực được phân công và hưởng quyền lợi theo quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 

135/QĐ-UBND ngày 11/8/2022. 

Văn phòng – Thống kê xã, các ban ngành đoàn thể có liên quan và các ông (bà) có 

tên trong điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
Nơi nhận: 

- TTĐU-HĐND-UBND xã; 

- Như điều 1; 

- Lưu: VP./. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Lê Văn Tuấn 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-03-08T14:43:37+0700


		2024-03-08T16:32:49+0700


		2024-03-08T16:32:49+0700


		2024-03-08T16:32:49+0700




